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GF Instaflex Flanschadapter For flange / union nut d16
1152095

Geeignet fir Flansch oder Uberwurfmutter
Inklusive O-Ring aus EPDM, Qualitat geeignet fur Trinkwasser

Ausschreibungstexte GF Instaflex Flanschadapter For flange / union nut
Spezifikation

- Das INSTAFLEX-System wird kontinuierlich von internen und externen Stellen gepruft

- Diese Inspektionen umfassen die Qualitatssicherung wahrend der Fertigung sowie ISO-Zertifizierungen fiir Umwelt- und Prozesssicherheit
- INSTAFLEX erfiillt alle wesentlichen Anforderungen fir den Einsatz in der Geb&udetechnik und wird von den Zulassungsstellen fur
Trinkwasser-, Heizungs- und Druckluftanlagen an Land und auf See iberwacht

Anwendung

- Anwendungsbereich Kalt- und Warmwasser, Druckluft, Kiihlsysteme- Installation Aufputz- und Unterputzleitungen
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Product code

Iltem no EAN

Item no GF
Iltem no GTIN
Iltem no RSK
Dimension

Hohe der Artikeleinheit
Lange der Artikeleinheit
Gewicht der Artikeleinheit
Breite der Artikeleinheit
ltem_UOM
Measurements
LANGE_L

z

Packaging
Verpackung GTIN PL1
Verpackung GTIN PL4
Verpackungshdhe PL1
Verpackungshéhe PL4
Verpackungslange PL1
Verpackungslange PL4
Verpackungsmenge PL1
Verpackungsmenge PL4
Verpackungstyp PL1
Verpackungstyp PL4
Verpackungsvolumen PL1
Verpackungsband PL4
Verpackungsgewicht PL1
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7611205818838
761066640
07611205818838
1874870

30
30
0,006
30
St.

23

06414900133302
06414900133319
10

950

350

1200

10

19200
Plastic_Bag
Pallet

0,00035

0,912

0,067
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Verpackungsgewicht PL4 141
Verpackungsbreite PL1 100
Verpackungsbreite PL4 800

Technische Dokumente (wie Installationsanleitung etc.)

Dokumente herunterladen Iil

Uponor Corporation

limalantori 4
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